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CIRCULAR No. (001)
A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS
(Comparacion de Precios y Procuraduria-CCC-CP-2022-0012)
El Comité de Compras y Contrataciones de (Procuraduria General De La Republica) les
infforma que, en fecha (05 de abril del 2022) recibimos las siguientes preguntas y/o
observaciones:
Preguntas y respuestas para el lote Il

Preguntal: ;Disponibilidad y restricciones de horario de trabajo?

Respuesta |: Provisionalmente se debe realizar en horario laborar de 8:00 a.m. a 4:30 p.m., este
horario esta sujeto a cambio acorde a la disposicion de la dependencia.

Pregunta 2: ;Facilidad de planos, dimensiones de la ubicacion y ni distancia de unidades interior
a exterior en cada una de las unidades?

Respuesta 2: Concerniente a la facilidad de planos, dimensiones de la ubicacion y ni distancia de

unidades interior a exterior en cada una de las unidades, no tenemos ninguno de estos
requerimientos.

Pregunta 3: ;Tienen alguna politica en cuanto al manejo de las herramientas? )\ ON(@
)

Respuesta 3: No tenemos politicas con el manejo de las herramientas.

Pregunta 4: ;Hay unidades instaladas que requieren desmonte el cual debamos incluir en la
propuesta’

Respuesta 4: Si es necesario desinstalar algun equipo, nosotros nos encargamos.

Pregunta 5: ;Hay alguna caracteristica para el suministro de rejillas para los equipos ductales?

Respuesta 5: Las rejillas son 12 x 12 pulgadas.
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Preguntas y respuestas para el lote |

Preguntal: ;Disponibilidad y restricciones de horario de trabajo?

Respuesta |: Provisionalmente se debe realizar en horario laborar de 8:00 a.m. a 4:30 p.m., este
horario esta sujeto a cambio acorde a la disposicion de la dependencia.

Pregunta 2: ;Tienen alguna politica en cuanto al manejo de las herramientas?
Respuesta 2: No tenemos politicas con el manejo de las herramientas.

Pregunta 3: ;Para el A/A DE 36000 BTU del INACIF, tendrian otra facilidad para llevar el
drenaje?’

Respuesta 3: Con relacion a la unidad de aire acondicionado de 36,000 BTU del INACIF,
recomendamos realizar una visita técnica.

Pregunta 4: ;Se requerira necesariamente suministro de bases y jaula para compresor expuesto,
segun solicitado en el levantamiento?

Respuesta 4: Si, es necesario.
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“ Consuelo Zuluaga Jordan
Encargada de Compras y Contrataciones
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